

**Horsens Håndværker- og Industriforening ApS**  
**CVR-nr. 33 57 63 23**

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/06 2015

---

Henrik Hoglebe Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014 | 10          |
| Balance 31. december 2014                       | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Horsens Håndværker- og Industriforening ApS  
Lokesallé 63  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 57 63 23  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 15. marts 2011  
Hjemsted: Horsens

### **Bestyrelse**

Poul Emil Mikkelsen, formand  
Knud Kristian Kristensen  
Henrik Høgrebe Hansen  
Jørgen Krogstrup

### **Direktion**

Henrik Høgrebe Hansen

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at udøve handels- og investeringsvirksomhed tillige med udlejning.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 147.469, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 53.550.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014**

|   | <u>Note</u> | <u>2014</u><br>kr.      | <u>2013</u><br>t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>371.579</b>          | <b>432</b>           |
| Personaleomkostninger                             | 2           | <u>(154.102)</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>217.477</b>          | <b>432</b>           |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(172.347)</u>        | <u>(139)</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>45.130</b>           | <b>293</b>           |
| Finansielle omkostninger                          |             | <u>(232.739)</u>        | <u>(236)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>(187.609)</b>        | <b>57</b>            |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>40.140</u>           | <u>23</u>            |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>(147.469)</u></b> | <b><u>80</u></b>     |
| Overført resultat                                 |             | <u>(147.469)</u>        | <u>80</u>            |
|   |             | <b><u>(147.469)</u></b> | <b><u>80</u></b>     |

**Balance 31. december 2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014</u><br>kr. | <u>2013</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                      |
| Grunde og bygninger                          |             | 8.028.934          | 8.147                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 58.556             | 112                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <u>8.087.490</u>   | <u>8.259</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>8.087.490</u>   | <u>8.259</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 95.182             | 101                  |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 8.523              | 9                    |
| Andre tilgodehavender                        |             | 4.542              | 51                   |
| Udskudt skatteaktiv                          | 6           | 121.140            | 81                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>229.387</u>     | <u>242</u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>657.408</u>     | <u>491</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>886.795</u>     | <u>733</u>           |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>8.974.285</u>   | <u>8.992</u>         |

**Balance 31. december 2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014</u><br>kr. | <u>2013</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                    |                      |
| Selskabskapital                                    |             | 200.000            | 200                  |
| Overført resultat                                  |             | (253.550)          | (106)                |
| <b>Egenkapital</b>                                 | 5           | <u>(53.550)</u>    | <u>94</u>            |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 3.982.890          | 4.035                |
| Gæld til associerede virksomheder                  |             | 4.435.580          | 4.348                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7           | <u>8.418.470</u>   | <u>8.383</u>         |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7           | 53.000             | 52                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 1.123              | 178                  |
| Gæld til associerede virksomheder                  |             | 534.270            | 240                  |
| Anden gæld   |             | 20.972             | 0                    |
| Deposita   |             | 0                  | 45                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <u>609.365</u>     | <u>515</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <u>9.027.835</u>   | <u>8.898</u>         |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <u>8.974.285</u>   | <u>8.992</u>         |
| Selskabets fortsatte drift                         | 1           |                    |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8           |                    |                      |
| Nærtstående parter og ejerforhold                  | 9           |                    |                      |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Selskabs-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2014           | 200.000                      | (106.081)                    | 93.919          |
| Årets resultat                       | 0                            | (147.469)                    | (147.469)       |
| <b>Egenkapital 31. december 2014</b> | <b>200.000</b>               | <b>(253.550)</b>             | <b>(53.550)</b> |

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fortsatte drift

Ledelsen forventer, at selskabet i 2015 vil opnå et tilfredsstillende overskud, og at denne udvikling vil fortsætte i de følgende år med det resultat, at egenkapitalen i løbet af nogle år vil blive reetableret.

I forlængelse heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

|  | <b>2014</b>     | <b>2013</b> |
|--|-----------------|-------------|
|  | kr.             | t.kr.       |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |                 |             |
| Lønninger                                      | 92.274          | 0           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 1.153           | 0           |
| Andre personaleomkostninger                    | 60.675          | 0           |
|  | <b>154.102</b>  | <b>0</b>    |
| <br>   |                 |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1               | 0           |
| <br>   |                 |             |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                 |             |
| Årets aktuelle skat                            | 0               | 14          |
| Regulering af udskudt skat tidligere år        | (40.140)        | (37)        |
|  | <b>(40.140)</b> | <b>(23)</b> |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Grunde og byg-</b><br><b>ninger</b> | <b>Andre anlæg,</b><br><b>driftsmateriel</b><br><b>og inventar</b> | <b>I alt</b>     |
|--|--|--|------------------|
| Kostpris 1. januar 2014                        | 8.437.482                              | 162.292  | 8.599.774        |
| Kostpris 31. december 2014                     | 8.437.482                              | 162.292  | 8.599.774        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2014           | 290.293                                | 49.644   | 339.937          |
| Årets afskrivninger                            | 118.255                                | 54.092   | 172.347          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2014        | 408.548                                | 103.736  | 512.284          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b> | <b>8.028.934</b>                       | <b>58.556</b>  | <b>8.087.490</b> |

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

|  | <b>2014</b>    | <b>2013</b>    | <b>2012</b>    | <b>2011</b>    |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            | kr.            | kr.            |
| Selskabskapital 1. januar 2014           | 200.000        | 200.000        | 200.000        | 0              |
| Kontant indskud ved stiftelse            | 0              | 0              | 0              | 200.000        |
| Afgang i året                            | 0              | 0              | 0              | 0              |
| <b>Selskabskapital 31. december 2014</b> | <b>200.000</b> | <b>200.000</b> | <b>200.000</b> | <b>200.000</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                       | <u>2014</u>           | <u>2013</u>      |
|---------------------------------------|-----------------------|------------------|
|                                       | kr.                   | t.kr.            |
| <b>6 Hensættelse til udskudt skat</b> |                       |                  |
| Materielle anlægsaktiver              | 96.848                | 79               |
| Skattemæssigt underskud               | (217.988)             | (160)            |
| Overført til udskudt skatteaktiv      | <u>121.140</u>        | <u>81</u>        |
|                                       | <u><b>0</b></u>       | <u><b>0</b></u>  |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>            |                       |                  |
| Opgjort skatteaktiv                   | <u>121.140</u>        | <u>81</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>          | <u><b>121.140</b></u> | <u><b>81</b></u> |

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                                   | <u>Gæld</u>             | <u>Gæld</u>             | <u>Afdrag</u>        | <u>Restgæld</u>         |
|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------------|
|                                   | <u>1. januar</u>        | <u>31. december</u>     | <u>næste år</u>      | <u>efter 5 år</u>       |
|                                   | <u>2014</u>             | <u>2014</u>             |                      |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter    | 4.087.333               | 4.035.890               | 53.000               | 3.761.000               |
| Gæld til associerede virksomheder | <u>4.348.608</u>        | <u>4.435.580</u>        | <u>0</u>             | <u>0</u>                |
|                                   | <u><b>8.435.941</b></u> | <u><b>8.471.470</b></u> | <u><b>53.000</b></u> | <u><b>3.761.000</b></u> |

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 8.029 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

|                        |              |
|------------------------|--------------|
| H. H. H. Ejendomme ApS | Anpartshaver |
| Ejendomme PM ApS       | Anpartshaver |
| KJK Holding ApS        | Anpartshaver |
| Åstruplund Holding ApS | Anpartshaver |
| Henrik Hoglebe Hansen  | Direktør     |

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

H. H. H. Ejendomme ApS  
Ejendomme PM ApS  
KJK Holding ApS  
Åstruplund Holding ApS